
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków przez operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Głogów 

Małopolski, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1, określa załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 
 

Aleksander Jurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2015 r.

Poz. 2399



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/108/2015 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Głogów Małopolski 

1 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych 

Lp. Nr drogi 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa 

miejscowości 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Rodzaj 

przystanku 

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

Głogów Małopolski ul. Rynek 

1 108350R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Rynek - I 01 1+000 1+000 Głogów Młp. wiata 

Głogów Małopolski ul Sikorskiego 

2 108350R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Sikorskiego - I 01   2+350 Głogów Młp. wiata 

3 108350R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Sikorskiego - II 02 2+438   Głogów Młp. wiata 

Głogów Małopolski ul. Jaśminowa 

4 108350R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Osiedle Słoneczne - I 01 0+056   Głogów Młp. wiata 

5 108350R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Osiedle Słoneczne - II 02   0+133 Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski u. Zagajnikowa 

6 108392R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Ul. Zagajnikowa - I 01   0+326 Głogów Młp. słupek 

7 108392R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Ul. Zagajnikowa - II 02 0+413   Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul Piłsudskiego 

8 108351R 0974328 
Głogów 

Małopolski 

ul. Piłsudskiego 

Biedronka - I 
01   0+425 Głogów Młp. wiata 

9 108351R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Piłsudskiego 
Biedronka - II 

02 0+490   Głogów Młp. słupek 

10 108351R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Piłsudskiego - III 03   0+664 Głogów Młp. wiata 

11 108351R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Piłsudskiego - IV 04 0+724   Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul. Jana Pawła II 

12 108352R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Jana Pawła II - 

I Kościół 
01 0+410   Głogów Młp. słupek 

13 108352R 0974328 
Głogów 

Małopolski 

ul. Jana Pawła II - II 

Kościół 
02   0+450 Głogów Młp. wiata 

14 108352R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Jana Pawła II - III 03   0+1080 Głogów Młp. słupek 

15 108352R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Jana Pawła II - IV 04 1+130   Głogów Młp. wiata 

Głogów Małopolski ul K. Jadwigi 

16 108356R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul K. Jadwigi - I 01 0+148   Głogów Młp. słupek 

17 108356R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul K. Jadwigi - II 02   0+196 Głogów Młp. słupek 

18 108356R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul K. Jadwigi - III 03 0+530   Głogów Młp. słupek 

19 108356R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul K. Jadwigi - IV 04   0+430 Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul. Ogrodowa 

20 108375R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Ogrodowa - I 01   0+487 Głogów Młp. słupek 

21 108375R 0974328 

Głogów 

Małopolski 
 

ul. Ogrodowa - II 02 0+526   Głogów Młp. słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2399



22 108375R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Ogrodowa - III 03 0+772   Głogów Młp. słupek 

23 108375R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
ul. Ogrodowa - IV 04   0+810 Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul. Partyzantów Osiedle Borsuk 

24 108391R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Borsuk - I 01   0+794 Głogów Młp. słupek 

25 108391R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Borsuk - II 02 0+840   Głogów Młp. słupek 

26 108391R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Borsuk - III 03   1+473 Głogów Młp. słupek 

27 108391R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Borsuk - IV 04 1+520   Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul. Fabryczna 

28 108364R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
Szkoła 01   0+278 Głogów Młp. słupek 

Głogów Małopolski ul. Parkowa 

29 108363R 0974328 
Głogów 

Małopolski 
OSiR I 01   0+341 Głogów Młp. słupek 

Budy Głogowskie 

30 - 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Szkoła I 01   0+040 Głogów Młp. słupek 

Pogwizdów Nowy 

31 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 
Pogwizdów Nowy 

Wieś - I 
01 0+672   Głogów Młp. wiata 

32 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Wieś - II 
02   0+692 Głogów Młp. wiata 

33 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 
Pogwizdów Nowy 

Wieś - III 
03 1+066   Głogów Młp. wiata 

34 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Wieś - IV 
04   1+157 Głogów Młp. słupek 

35 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Wieś - V 
05   1+487 Głogów Młp. słupek 

36 108420R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Wieś -VI 
06 1+1525   Głogów Młp. wiata 

Rogoźnica 

37 - 0650264 Rogoźnica Strefa - I 01 0+450   Głogów Młp. słupek 

38 - 0650264 Rogoźnica Strefa - II 02   0+500 Głogów Młp. słupek 

Styków 

39 108404R 0650318 Styków Bugaj - I 01 1+069   Głogów Młp. słupek 

40 108404R 0650318 Styków Bugaj - II 02   1+097 Głogów Młp. wiata 

Styków-Jańciówka 

41 108407R 0650318 Styków Janówka straż I 01 1+387   Głogów Młp. wita 

Przewrotne Selwy 

42 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - I 01 0+429   Głogów Młp. słupek 

43 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - I 02   0+479 Głogów Młp. słupek 

44 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - II 03   1+394 Głogów Młp. słupek 

45 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - II 04 1+472   Głogów Młp. słupek 

46 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - III 05   2+194 Głogów Młp. słupek 

47 108401R 0650123 Przewrotne Selwy - III 06 2+254   Głogów Młp. słupek 

Przewrotne Droga Północkowa 

48 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- I 
01   0+730 Głogów Młp. słupek 

49 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- II 
02 0+793   Głogów Młp. słupek 

50 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- III 
03   1+183 Głogów Młp. słupek 

51 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- IV 
04 1+228   Głogów Młp. słupek 

52 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- V 
05 1+735   Głogów Młp. słupek 

53 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- VI 
06   1+820 Głogów Młp. słupek 

54 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- VII 
07 2+571   Głogów Młp. słupek 

55 108402R 0650123 Przewrotne 
Droga Północkowa 

- VIII 
08   2+621 Głogów Młp. słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2399



Przewrotne Studzieniec 

56 108403R 0650123 Przewrotne Studzieniec I 01 0+680   Głogów Młp. słupek 

Wysoka Głogowska 

57 - 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Bać-Pol - I 01   0+020 Głogów Młp. słupek 

58 - 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Bać-Pol - II 02 0+050   Głogów Młp. słupek 

59 - 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Domki - III 03 0+620   Głogów Młp. słupek 

Wysoka Głogowska 

60 108408R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Szkoła I 01 0+086   Głogów Młp. słupek 

Wola Cicha 

61 108413R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Koniec - I 01 0+440   Głogów Młp. słupek 

62 108413R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Koniec - II 02   0+490 Głogów Młp. słupek 

 

2 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

Lp. Nr drogi 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa 

miejscowości 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Rodzaj 

przystanku 

Wg kilometrażu 

drogi Nazwa gminy 

Lewy Prawy 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1204R Majdan Królewski – Raniżów – Głogów Młp. 

1 1204R 0650086 
Pogwizdów 

Stary 
Pogwizdów Stary 02   28+680 Głogów Młp. wiata 

2 1204R 0650086 
Pogwizdów 

Stary 
Pogwizdów Stary 01 28+680   Głogów Młp. wiata 

3 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne Górka 04   30+990 Głogów Młp. słupek 

4 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne Górka 03 31+020   Głogów Młp. słupek 

5 1204R 0650123 Przewrotne 
Przewrotne 

skrzyżowanie 
06   32+050 Głogów Młp. słupek 

6 1204R 0650123 Przewrotne 
Przewrotne 

skrzyżowanie 
05 32+070   Głogów Młp. wiata 

7 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne las 07 33+580   Głogów Młp. słupek 

8 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne las 08   33+610 Głogów Młp. wiata 

9 1204R 0650318 Styków Styków Skrzyżowanie 09 34+470   Głogów Młp. słupek 

10 1204R 0650318 Styków Styków Skrzyżowanie 10   34+530 Głogów Młp. wiata 

11 1204R 0650318 Styków Styków Sklep 11 35+250   Głogów Młp. słupek 

12 1204R 0650318 Styków Styków Sklep 12   35+300 Głogów Młp. wiata 

13 1204R 0650318 Styków Styków Osiedle 13 36+030   Głogów Młp. słupek 

14 1204R 0650318 Styków Styków Osiedle 14   36+160 Głogów Młp. wiata 

15 1204R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Wygoda 
15 37+640   Głogów Młp. wiata 

16 1204R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Wygoda 
16   37+670 Głogów Młp. słupek 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1213R Widełka – Przewrotne - Hucisko 
17 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne 01 6+890   Głogów Młp. słupek 

18 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne 02   6+920 Głogów Młp. słupek 

19 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne Studzienice 04   8+050 Głogów Młp. słupek 

20 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne Studzienice 03 8+100   Głogów Młp. wiata 

21 1213R 0649953 Hucisko Hucisko 05 11+800 11+800 Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1214R Widełka – Budy Głogowskie – Głogów Młp. 

22 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 

Budy Głog. Zacinki 

Rondo 
01 1+690   Głogów Młp. wiata 

23 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki 

Rondo 
02   1+690 Głogów Młp. słupek 

24 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki 03 2+990   Głogów Młp. słupek 

25 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki 04   3+030 Głogów Młp. wiata 

26 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki Las 05 3+900   Głogów Młp. słupek 

27 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki Las 06   3+940 Głogów Młp. wiata 

28 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głog. Zacinki 

Park 
08   4+690 Głogów Młp. słupek 

29 1214R 0649893 
Budy 

Głogowskie 

Budy Głog. 

Zacinki Park 
07 4+730   Głogów Młp. wiata 

30 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Sosnowa Grabnik 
09 7+240   Głogów Młp. słupek 

31 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Sosnowa Grabnik 
10   7+140 Głogów Młp. wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2399



32 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Sosnowa 
11 8+090   Głogów Młp. słupek 

33 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. Sosnowa 
12   8+140 Głogów Młp. słupek 

34 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. 3 Maja 
13 9+090   Głogów Młp. wiata 

35 1214R 0974328 Głogów Młp. 
Głogów Młp., 

ul. 3 Maja 
14   9+120 Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1333R Czarna Sędziszowska – Bratkowice - Miłocin 

36 1333R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Osiedle 
26   17+930 Głogów Młp. słupek 

37 1333R 0650063 
Pogwizdów 

Nowy 

Pogwizdów Nowy 

Osiedle 
25 18+000   Głogów Młp. wiata 

38 1333R 0650057 Miłocin Miłocin Wieś 27 18+680   Głogów Młp. słupek 

39 1333R 0650057 Miłocin Miłocin Wieś 28   18+730 Głogów Młp. wiata 

40 1333R 0650057 Miłocin Miłocin Klub 30   19+080 Głogów Młp. wiata 

41 1333R 0650057 Miłocin Miłocin Klub 29 19+110   Głogów Młp. słupek 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1372R Wysoka Głogowska – droga przez wieś 

42 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 

Zlewnia 
01 1+040   Głogów Młp. słupek 

43 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Zlewnia 
02   1+070 Głogów Młp. wiata 

44 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 03 1+570   Głogów Młp. słupek 

45 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 04   1+620 Głogów Młp. słupek 

46 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Leśniczówka 
05 2+330 2+330 Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1373R Głogów Młp. – Wysoka Głogowska – Jasionka 
47 1373R 0974357 Głogów Młp. Głogów Młp., ul. Leśna 02   1+640 Głogów Młp. słupek 

48 1373R 0974357 Głogów Młp. Głogów Młp., ul. Leśna 01 1+670   Głogów Młp. słupek 

49 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Szkoła 
04   4+820 Głogów Młp. wiata 

50 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 

Szkoła 
03 4+850   Głogów Młp. słupek 

51 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Cmentarz 
06   5+820 Głogów Młp. słupek 

52 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Cmentarz 
05 5+870   Głogów Młp. słupek 

53 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 

Sklep 
08   6+220 Głogów Młp. słupek 

54 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Sklep 
07 6+250   Głogów Młp. słupek 

55 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 

Piaski 
10   7+220 Głogów Młp. słupek 

56 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Piaski 
09 7+250   Głogów Młp. wiata 

57 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Piaski Las 
12   7+810 Głogów Młp. słupek 

58 1373R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 

Piaski Las 
11 7+840   Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1377R Przybyszówka – Rudna Wielka – Rudna Mała - Zaczernie – Nowa Wieś 

59 1377R 0650270 Rudna Mała 
Rudna Mała 

Skrzyżowanie 
05 4+510   Głogów Młp. wiata 

60 1377R 0650270 Rudna Mała 
Rudna Mała 

Skrzyżowanie 
06   4+530 Głogów Młp. słupek 

61 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szkoła 07 4+960   Głogów Młp. wiata 

62 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szkoła 08   5+000 Głogów Młp. słupek 

63 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała 09 5+345   Głogów Młp. wiata 

64 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała 10   5+380 Głogów Młp. słupek 

65 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Pętla 12   5+870 Głogów Młp. słupek 

66 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Pętla 11 5+870   Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1379R Głogów Młp. – Zabajka – Wola Cicha 
67 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Piaski 01 0+100   Głogów Młp. słupek 

68 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Piaski 02   0+150 Głogów Młp. słupek 

69 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Sklep 03 0+840   Głogów Młp. słupek 

70 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Sklep 04   0+870 Głogów Młp. wiata 

71 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Wieś 05 1+485   Głogów Młp. wiata 

72 1379R 0650471 Zabajka Zabajka Wieś 06   1+490 Głogów Młp. słupek 

73 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Most 07 2+380   Głogów Młp. wiata 

74 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Most 08   2+380 Głogów Młp. słupek 

75 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Sklep 09 2+570   Głogów Młp. wiata 

76 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Sklep 10   2+660 Głogów Młp. słupek 

77 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Wieś 12   3+150 Głogów Młp. wiata 

78 1379R 0650353 Wola Cicha Wola Cicha Wieś 11 3+170   Głogów Młp. słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2399



Wykaz przystanków na drodze nr: 1380R Rogoźnica - Lipie 

79 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica Wieś 02   0+130 Głogów Młp. słupek 

80 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica Wieś 01 1+160   Głogów Młp. słupek 

81 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica I 03 0+760   Głogów Młp. wiata 

82 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica I 04   0+840 Głogów Młp. słupek 

83 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica II 05 1+290   Głogów Młp. wiata 

84 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica II 06   1+440 Głogów Młp. słupek 

85 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica III 07 2+290   Głogów Młp. wiata 

86 1380R 0650264 Rogoźnica Rogoźnica III 08   2+370 Głogów Młp. wiata 

87 1380R 0650028 Lipie Lipie I 09 3+105   Głogów Młp. wiata 

88 1380R 0650028 Lipie Lipie I 10   3+140 Głogów Młp. wiata 

89 1380R 0650028 Lipie Lipie Sklep 11 3+500   Głogów Młp. wiata 

90 1380R 0650028 Lipie Lipie Sklep 12   3+550 Głogów Młp. wiata 

91 1380R 0650028 Lipie Lipie Pętla 14   4+160 Głogów Młp. wiata 

92 1380R 0650028 Lipie Lipie Pętla 13 4+225   Głogów Młp. wiata 

93 1380R 0650028 Lipie Lipie II 16   5+220 Głogów Młp. wiata 

94 1380R 0650028 Lipie Lipie II 15 5+260   Głogów Młp. słupek 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1381R Budy Głogowskie - Mrowla 

95 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie Park 01 0+100   Głogów Młp. wiata 

96 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie Park 02   0+130 Głogów Młp. słupek 

97 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie 03 1+120   Głogów Młp. wiata 

98 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie 04   1+170 Głogów Młp. słupek 

99 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie Klub 06   1+800 Głogów Młp. słupek 

100 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 
Budy Głogowskie Klub 05 1+830   Głogów Młp. wiata 

101 1381R 0649893 
Budy 

Głogowskie 

Budy Głogowskie 

Szkoła 
07 2+610 2+610 Głogów Młp. wiata 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1372R Wysoka Głogowska – droga przez wieś 

102 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Skrzyżowanie 
01 0+030   Głogów Młp. słupek 

103 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Skrzyżowanie 
02   0+060 Głogów Młp. wiata 

104 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Zlewnia 
03 1+810   Głogów Młp. słupek 

105 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 
Zlewnia 

04   1+840 Głogów Młp. wiata 

106 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 05 1+570   Głogów Młp. słupek 

107 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 
Wysoka Głogowska 06   1+620 Głogów Młp. słupek 

108 1372R 0650360 
Wysoka 

Głogowska 

Wysoka Głogowska 

Leśniczówka 
07 2+330 2+330 Głogów Młp. wiata 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aleksander Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2399



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/108/2015 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Głogów 

Małopolski mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, 

posiadający zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym osób. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest zawarcie umowy pomiędzy wnioskodawcą 

a Gminą Głogów Małopolski. 

3. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych operatorowi lub przewoźnikowi następuje na pisemny 

wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców lub ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 

3) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały na których operator lub przewoźnik 

będzie dokonywać zatrzymań, 

4) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dni roboczych, sobót, niedziel 

oraz dni świątecznych. 

4. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych 

lub przewozów regularnych specjalnych w krajowym transporcie drogowym. 

§ 2. Stawki opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych ustala odrębna 

uchwała Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

§ 3. Zasady korzystania z przystanków 

1. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy korzystający z przystanków 

komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom 

wsiadania i wysiadania. 

2. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych 

oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

3. Korzystający z przystanków zobowiązany jest do zatrzymywania pojazdu celem obsługi pasażerów 

w takim miejscu, aby nie utrudniało to korzystania innym użytkownikom. 

4. Nie jest dopuszczalny postój na przystankach komunikacyjnych ponad czas niezbędny 

do obsługi pasażerów. 

5. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane 

do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

6. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą 

Głogów Małopolski. 

7. Zabrania się bez zgody Burmistrza Głogowa Małopolskiego umieszczania na przystankach innych 

informacji lub reklam, niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

8. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) umieszczania na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych tablicy 

z rozkładem jazdy oraz jej utrzymania w należytym stanie technicznym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2399



2) przestrzeganie uzgodnionego rozkładu jazdy, aby nie powodować utrudnień w korzystaniu z przystanków 

przez innych przewoźników, 

3) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, 

aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

4) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi przystanku w celu ułatwienia pasażerom wsiadania i wysiadania 

z pojazdów, 

5) terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych. 

§ 4. 1. Gmina Głogów Małopolski może odmówić zgody na udostępnienie przystanków 

komunikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników), 

2) z przewoźnikiem uprzednio rozwiązano umowę z powodów opisanych w ust. 3 

3) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego przez m.in. blokowanie 

wjazdu do zatoki. 

2. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu. 

3. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana 

w przypadku stwierdzenia: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników, 

2) niezapłacenie należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez dwa kolejne 

okresy płatnicze, 

3) wygaśniecie lub cofnięcie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

4) stwarzanie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez min. blokowanie wjazdu na przystanek 

innym przewoźnikom, 

5) niepowiadomienie o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których przewoźnik korzysta, 

6) zaprzestanie działalności przewozowej, 

7) naruszenie warunków i zasad korzystania z przystanków, określonych w uchwale. 

4. W przypadkach zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. remont, przebudowa), 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone przez czasowe wyłączenie 

z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aleksander Jurek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2399


		2015-08-07T14:14:39+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




